
Průvodce aplikací

Ultra kontrastní projekční barva je vhodná pro použití na omítku, sádrokarton, dřevo, kov, beton a kompozity. Používá 
se pouze v interiéru. Každá sada pokrývá plochu 4,5 m2. Projekční barva se nanáší ve dvou vrstvách (základní vrstva a 
vrchní vrstva).

Příprava povrchu

Všechny povrchy, které mají být natřeny, by měly být čisté a suché. Změřte plochu, kterou chcete natřít, a zřetelně ji 
označte pomocí malířské pásky. Holé, neošetřené povrchy natřete jednou vrstvou našeho podkladového nátěru. Po 
nanesení základního nátěru povrch lehce přebruste.

Aplikace projekční barvy

Před použitím barvu důkladně promíchejte. Pokud nanášíte barvu na nové omítky, naneste jednu vrstvu standardní bílé 
barvy nebo základního nátěru a poté vyplňte a vyhlaďte případné defekty broušením.

Základní nátěr Top coat

První vrstvu základní barvy naneste pomocí mohérového nebo válečku s krátkým vlasem. Po zaschnutí barvu uhlaďte a 
poté naneste druhou vrstvu. Základní nátěry nechte zcela zaschnout (přibližně 2 - 4 hodiny při teplotě 20°). Ujistěte se, 
že základní nátěry jsou hladké a bez povrchových vad (v případě potřeby lehce přebruste). První vrstvu naneste 
mohérovým válečkem nebo válečkem s krátkým vlasem, který nepouští vlákna. Před nanesením druhé vrstvy nechte 
zaschnout.

Schnutí

Po nanesení všech vrstev bude ultra kontrastní projekční barva připravena k použití za 24 hodin.


